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Arvamus Uusküla spaa hotelli ehitusloa 

taotlusele 

 

  

Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) arvamuse avaldamiseks Uusküla spaa hotelli ehitusloa 

taotluse (ehitisregistri menetlus nr 422134) eelnõu.  

 

Eelprojekt käsitleb Ida-Viru maakonda Alutaguse valda Uuskülasse Männiku tee 5 

(katastritunnus 12201:001:0853, ärimaa 100%) ja ümbritsevatele kinnistutele spaa- ja 

majutushoone rajamist. Eelprojektis on välja toodud müra, vibratsiooni, joogivee ja 

majutusteenuse tervisekaitse nõuded, millega projekteerimisel arvestatakse. Samuti arvestatakse 

projekteerimisel liikumis-, nägemis- ja kuulmispuudega inimestega. Hoone joogiveega 

varustamine lahendatakse Männiku tee 24 kinnistul paiknevast puurkaevust ning 

puurkaevpumpla kuulub eraldi projektiga rekonstrueerimisele. Vastavalt radoonitaseme 

määramisele ning radooniohtlikkuse hinnangule paikneb planeeritav hoone normaalse 

radooniriski piirkonnas, tagatud peab olema hea ehituskvaliteet ja nõuetekohased 

ventilatsioonilahendused. Välisvalgustuse lahendus ei tohi tekitada valgusreostust. 

 

Amet on tutvunud Uusküla spaa hotelli eelprojekti dokumentidega ning juhib tähelepanu 

järgnevale: 

 Arvestada Vabariigi Valitsuse 15.03.2007 määruse nr 80 „Tervisekaitsenõuded 

ujulatele, basseinidele ja veekeskustele“ nõuetega, et pakutav ujumisteenus oleks 

tervisele ohutu. Siseviimistluseks kasutatavad materjalid ja pinnad peavad olema 

tervisele ohutud, ujula ja veekeskuse õhu liikumiskiirus, õhuvahetus, suhteline 

õhuniiskus, temperatuur ja valgustus peavad vastama vajadustele, basseinivee 

puhastamine ja desinfitseerimine peavad tagama nõuetele vastava basseinivee kvaliteedi. 

 Oluline on Legionella bakterite paljunemise vältimine veevarustussüsteemides. 

Legionella bakterid paljunevad  ja säilivad väga hästi veetemperatuuril 20-45 °C, seega 

tulenevalt bakteri omadustest peaks külmaveesüsteemis olema pidevalt tagatud vee 

temperatuur alla 20 °C ja kuumaveesüsteemis 55-60 °C. 
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